CONSELHO FEDERAL DE FARMÁCIA – CFF
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO PARANÁ – CRF-PR
RUA PRESIDENTE RODRIGO OTÁVIO, 1296 – HUGO LANGE – CURITIBA – PR
CEP 80040-452 – Fone/Fax: (41) 3363-0234
E-mail: crfpr@crf-pr.org.br           www.crf-pr.org.br

PORTARIA Nº 1564/2017

  O Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado do Paraná

– CRF-PR, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas nos termos da

Lei nº 3.820/60, do Regimento Interno,

RESOLVE

  Nomear os funcionários abaixo relacionados a integrar o Grupo de

Trabalho de Escrita Oficial, ficando assim composta:

  Membros: Ana Cristina Bruno De Sousa

        Andressa Simoes Oliveira Franco

        Bruna Balbinotti Mileki

             Carine De Andrade Mendes Poier Oliveira

        Gustavo Lavorato Justino Da Silva

        Karoline Chuery

        Marissol Da Silva Alves

Curitiba, 23 de junho de 2017.

Arnaldo Zubioli

Presidente do CRF-PR